
 

GMINA  BOGATYNIA 
ul. Daszyńskiego 1 
59-920 Bogatynia 

 

 

 

Nr referencyjny: IZO.271.14.2017.TM                                                  Bogatynia, 14.07.2017r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

          Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Gmina Bogatynia informuje, że  
w postępowaniu na zadanie pn.: „Budowa Otwartego Kąpieliska w Bogatyni” do upływu 
terminu składania ofert tj. do dnia 14.07.2017r., do godz. 11:00 złożono 2 oferty. 
- Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
10 000 000,00zł brutto. 
Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita cena 
ryczałtowa  

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

 
1 
 

SWIMMINGPOOLS- Baseny 
Aftanas Grażyna 
ul. Grota Roweckiego 5 
58-260 Bielawa 

9 458 700,00zł 
brutto 

 

 
30.05.2018r. 

96 
miesięcy 

 
2 

Konsorcjum firm: 
lider: AQUACOMS Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133,  
01-919 Warszawa 
Partner: Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Górniczego i 
Energetycznego „EGBUD”  
Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
ul. Mł. Energetyków 3 
59-916 Bogatynia 

 
13 923 600,00zł 

brutto 
 

 
30.05.2018r. 

60 
miesięcy 

 
Zamawiający informuje, że Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego niniejszej informacji z otwarcia ofert, przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie ze wzorem zawartym w SIWZ (Załącznik Nr 3). Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
                                                                                                
                                                                                               Sporządził: 
                    Sekretarz Komisji Przetargowej 
                                                                                               


